
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/376/24 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1668) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) uchwala się, co 
następuje:: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) Dariusz Marciniak; 

2) Jarosław Cieślak; 

3) Dominik Gmyrek. 

§ 2. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% pobranej opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/104/2016 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 06 lipca 2016 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2016 r. 
poz. 3270, z 2019 r. poz. 4432 i z 2022 r. poz. 6440). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy  Łabęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3057


	UCHWAŁA NR LXXI/376/24 RADY GMINY CZARNOŻYŁY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-11T11:50:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




